

சார்பு நீதிமன்றம், மன்னார்குடி.

அசல் வழக்கு எண். 19/2018

2025 ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 05 ஆம் நாள் புதன்கிழமை

வா.சா.1 இந்திய சாட்சி சட்டத்தின் கீழ் திரு. எஸ்.முத்துராமன்,பி.எல்.,சார்பு நீதிபதி அவர்களால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது. சாட்சியிடம் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

பெயர்:	நாராயணன்	த/பெ.:	லேட். ராகவாசாரியர்
கிராமம்:	சென்னை	தாலுக்கா:	சென்னை
மதம்:	இந்து	தொழில்:	
வயது:	59	முகவரி:	KK நகர் சென்னை - 78

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of – 1873 on day of 05.02.2025

முதல் விசாரணை :-

நான் வழக்கின் வாதி தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் எற்கனவே 15.10.2024 ல் முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டுள்ளேன். தற்போது என் தரப்பில் ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டி இன்று ஆஜராகியுள்ளேன். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்யவேண்டுகிறேன்.

வா.சா.ஆ.1	13.11.1948	ராகவாச்சாரியாருக்கு ராகவேந்திர ராவ் எழுதிக் கொடுத்த கிரயசாசனம்	பதிவு நகல்
வா.சா.ஆ.2	05.12.1948	ராகவாச்சாரியாருக்கு துளசியம்மாள் மற்றும் ஒருவர் எழுதிக் கொடுத்த கிரய சாசனம்	பதிவு நகல்
வா.சா.ஆ.3	23.12.2015	1 முதல் 5 வாதிகள் 6ம் வாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த பொது அதிகார ஆவணம்	பதிவு நகல்
வா.சா.ஆ.4	30.05.2017	7 ம் வாதி 6ம் வாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த பொது அதிகார ஆவணம்	பதிவு நகல்
வா.சா.ஆ.5	21.06.2017	பிரதிவாதிக்கு வாதிகள் வழக்கறிஞர் மூலமாக அனுப்பிய அறிவிப்பு (ரசீதுடன்)	அலுவலக நகல்

வா.சா.ஆ.6		மேற்படி அறிவிப்பினை பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை	
வா.சா.ஆ.7		Guideline Value	Internet Copy

பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சார்பு நீதிபதி,
மன்னார்குடி